



T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü

Sağlıkta Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Bülteni

DSÖ63. Avrupa
Bölge Komitesi
Toplantısı
Özel Eki İlaveli

Ekim 2013 – Sayı: 7

Sayın Bakanımızın Katar'ın Ankara Büyükelçisini Kabulü (3 Eylül 2013)



Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu Katar'ın Ankara Büyükelçisi Salam Mubarak Al-Shafi'yi 3 Eylül 2013 tarihinde makamında kabul etti.

Görüşmede, her iki Bakan tarafından başta sağlık turizmi olmak üzere sağlık alanındaki ortak projelerle diğer ülkelere örnek olacak bir işbirliği kurulabileceğini vurguladı.

Ayrıca iki ülke arasında sağlık alanında işbirliğinin geliştirilmesi için Sağlık Alanında İşbirliği Anlaşması taslağının hazırlanarak Katar tarafına gönderilmesi hususunda mutabakata varıldı.



Sayın Bakanımızın Romanya'nın Ankara Büyükelçisini Kabulü (4 Eylül 2013)



Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu Romanya'nın Ankara Büyükelçisi Sayın Radu Onofrei'yi 4 Eylül 2013 tarihinde makamında kabul etti.

Konuk Büyükelçi öncelikle performansa dayalı ek ödeme sistemi hakkında bilgi almak için geçtiğimiz ay ülkemize gelen Romanya Heyetini kabullerinden ötürü için teşekkür ederek sözlerine başladı ve Sayın Bakanımıza hitaben Romanya Sağlık Bakanı tarafından gönderilen teşekkür mektubunu ilettili. Ayrıca sağlık alanında ilişkilerin daha da geliştirilmesi amacıyla mevcut sağlık işbirliği Anlaşması'nın güncelleştirilmesini önerdi ve Sayın Bakanımızı Romanya'ya davet etti.

Sayın Bakanımız da, Romanya ile sağlık alanında devam eden ilişkilerin güçlendirilmesi için istekli olduklarını, işbirliği talebinde bulunan ülke heyetlerini Türkiye'de ağırlamaktan onur duyduklarını, nazik davetlerine icabet ederek Romanya'yı ziyaret etmekten memnuniyet duyacağını belirtti.

Sayın Bakanımızın Suudi Arabistan Ziyareti (21-22 Eylül 2013)



Sayın Bakanımız Mehmet Müezzinoğlu, Suudi Arabistan Sağlık Bakanı Dr. Abdullah Al-Rabia'nın konuğu olarak 21-22 Eylül 2013 tarihlerinde yapılan Uluslararası Tıp Kongresi'ne katılmak üzere Suudi Arabistan'ı ziyaret etti. Sayın Bakanımıza, Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü Dr. Öner Güner Sağlık Yatırımları Genel Müdürü Muhammet Mısır ve Daire Başkanı Dt. Abdullah Sert eşlik etti.

Ziyarete özellikle kan plazması temini konusunda ortak çalışmalar yapılması ve hac döneminde sağlık personeli desteği konuları görüşüldü.



Sayın Bakanımızın Tunus Ziyareti (22-24 Eylül 2013)



Sayın Bakanımız Mehmet Müezzinoğlu, Tunus Sağlık Bakanı Dr. Abdellatif Mekki konuğu olarak 22-24 Eylül 2013 tarihlerinde Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü Dr. Öner Güner Sağlık Yatırımları Genel Müdürü Muhammet Mısır ve Daire Başkanı Dt. Abdullah Sert ile birlikte Tunus'u ziyaret etti.

Tunus Sağlık Bakanı ve Başbakanı tarafından oldukça sıcak bir şekilde karşılanan Sayın Bakanımız ve heyeti öncelikle Sağlık Bakanı Sayın Abdellatif Mekki ile ikili görüşmelerde bulundu. Daha sonra Tunus Başbakanı Sayın Ali El-Urayyid ile bir araya gelen Sayın Bakanımız, politik alandaki başarının temel anahtarlarından birinin sağlık alanındaki başarı olduğunu dile getirdi ve Tunus Hükümeti'nin sağlığa daha fazla önem vermesi gerektiğini vurguladı.

Ziyarete ayrıca organ nakli, hastane işletmeciliği ve sağlık reformu konularında işbirliği yapılmasını teminen bir Niyet Beyanı imzalandı.



Sayın Bakanımızın Somali Kalkınma ve Sosyal İşler Bakanı'nı Kabulü (26 Eylül 2013)



Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu, Somali Kalkınma ve Sosyal İşler Bakanı Maryam Qasim Ahmed ile 26 Eylül 2013 tarihinde makamında bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede, 27 Haziran 2013 tarihinde İstanbul'da imzalanan sağlık işbirliği anlaşması ve hastane işletme protokolü konuları görüşüldü. Ayrıca Somali'deki anne ve bebek ölümlerinin düşürülmesi amacıyla ortak çalışmalar yapılması ve Somali'den gelecek ebelere ülkemizde eğitim verilmesi için çalışmalar başlatılması kararlaştırıldı.

Sudan Sağlık Bakanlığı Müsteşarı'nın Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti (6 Eylül 2013)



6 Eylül 2013 tarihinde Sudan Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Sayın Dr. Issam Aldin Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti.

Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner ile ikili görüşme gerçekleştiren Sayın Aldin, Sudan'a hibe olarak verilme düşünülen 200.000 sarıhumma aşısının daha az maliyetli olması sebebiyle UNICEF üzerinden Sudan adına temin edilmesi, ikili anlaşma kapsamındaki ülkemizde ücretsiz tedavi gören Sudanlı hastalara ilişkin sorun ve çözüm önerileri görüşüldü.

Ayrıca, Nyala Türkiye-Sudan Eğitim ve Araştırma Hastanesi açılışıyla ilgili tarihi belirlemek ve Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı Sudan Başbakanı tarafından açılış törenine davet edilmesi konuları ele alındı.

Azerbaycan Sağlık Personeline Ülkemizde Eğitim Verilmesi



Azerbaycan Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığına bağlı Ruhsal Sağlık Merkezi'nde görevli psikolog ve sosyal hizmet uzmanlarından oluşan 9 sağlık personeline 8-28 Eylül 2013 tarihleri arasında Bakanlığımıza bağlı Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Psikiyatri alanında eğitim verilmesi uygun görüldü.

Ayrıca yine Azerbaycan Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı'ndan 40 kişilik Azeri sağlık personeli, 23 Eylül - 21 Aralık 2013 tarihleri arasında, Ankara'da Bakanlığımıza bağlı eğitim ve araştırma hastanelerinde (Türkiye Yüksek İhtisas EAH, Dr. Sami Ulus, Kadın Doğum, Çocuk Sağ. Ve Hast. EAH, Numune EAH, Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hast. EAH, Dışkapı Yıldırım Beyazıt EAH, Çocuk Sağ. Ve Hast. Hematoloji Onkoloji EAH) **Pediyatri, Jinekoloji, Anestezi, Cerrahi, Radyoloji, Laboratuvar alanlarında** eğitim almak üzere ülkemize geldiler.

1. Türkiye-Kosova Ortak Sağlık Haftası



28 Eylül-5 Ekim 2013 tarihleri arasında 1. Türkiye Kosova Sağlık Haftası Kapsamında 21 kişilik sağlık ekibimiz Genel Müdür/Bakan Müşaviri Kamuran Özden ve Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Arif Çetin başkanlığında 28 Eylül 2013 Cumartesi günü Kosova'ya gitmişlerdir.

Düzenlenen Sağlık Haftası kapsamında; 50 ameliyat, 26 Anjiyografi, 140 muayene ve 127 karşılıklı hasta değerlendirmesi yapılmıştır. Ayrıca Kosovalı doktorların çeşitli branşlarda ülkemizde eğitim görmeleri konusunda görüş birliğine varılmıştır.



T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü

**Sağlıkta Dış İlişkiler ve
Avrupa Birliği Bülteni**
EKİM 2013 - Sayı: 7
Ayda bir yayınlanır.

T.C. Sağlık Bakanlığı Dış İlişkiler ve
Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü
Adına
Dr. Öner GÜNER
Genel Müdür

Danışma Kurulu

Arif ÇETİN
Dr. Elif EKMEKÇİ
Dr. Selami KILIÇ
Dt. Abdullah SERT
AB Uz. Seyhan ŞEN
Muzaffer ZENGİN

Yayın Kurulu

Arif ÇETİN
Azmi EKMEKÇİ
Taner YAVUZDEMİR
Atınç ATALAY

Kültür Mah. İnel Sk. No:2 06420 Kızılay/Ankara <http://disab.saglik.gov.tr>
e-posta: disabgm@saglik.gov.tr Tel: 0312 5856700-01 Faks: 0312 4339885